جامعه آماری ما در این پژوهش تمامی اخبار منتشر شده در فاصله زمانی تنفیذ ریاست جمهوری (۱۲ مرداد ۱۳۹۲) تا ارائه گزارش ۱۰۰ روزه اول فعالیت دولت یازدهم (۵ آذر ۱۳۹۲) در سایت فارسی زبان صدای آمریکا درباره دولت یازدهم و اقدامات و فعالیت‌های آن در عرصه داخلی و خارجی است. البته به منظور بررسی دقیق‌تر، دو روز قبل و دو روز بعد از این فاصله زمانی نیز افزوده شده است. بنابراین بازه زمانی مورد بررسی از ۱۰ مرداد تا ۷ آذر ۱۳۹۲ (۱ اوت تا ۲۸ نوامبر ۲۰۱۳) در نظر گرفته شده است. نمونه‌گیری نیز نمونه‌گیری هدفمند از نوع نمونه‌گیری روزهای متوالی است.

یافته‌های تحقیق

در این پژوهش تعداد ۴۰۰ خبر، گزارش خبری و مطلب تحلیلی، که با موضوع دولت یازدهم به صورت مستقیم و یا غیر مستقیم ارتباط داشت، مورد بررسی و تحلیل قرار گرفته است.